
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 269754-2014 z dnia 2014-08-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli gabinetowych, biurowych i metalowych dla Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wraz z ich rozładunkiem i montaŜem w siedzibach

zamawiającego, w miejscach przez niego...

Termin składania ofert: 2014-08-22

Kielce: Dostawa mebli gabinetowych, biurowych i met alowych

Numer ogłoszenia: 199513 - 2014; data zamieszczenia : 19.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 269754 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa mebli gabinetowych, biurowych i metalowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli gabinetowych,

biurowych i metalowych dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wraz z ich

rozładunkiem i montaŜem w siedzibach zamawiającego, w miejscach przez niego wskazanych. 2.Zamawiający

podzielił zamówienie na 2 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą złoŜyć ofertę na

wszystkie lub wybrane części zamówienia. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I i II

zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ. 4. Wymagany przez zamawiającego okres gwarancji na

dostarczony przedmiot zamówienia dla części I i II zamówienia wynosi 24 miesiące, licząc od dnia podpisania

protokółu odbioru ilościowo-jakościowego. 5.Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza

w części I zamówienia zobowiązany będzie, w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia umowy, przedstawić do

wyboru i akceptacji zamawiającego zdjęcia lub próbki tkanin, o których mowa w pozycjach nr 25, 26, 27, 28, 29,

30, 31, 32 i 33 -Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Część I zamówienia- Załącznik nr 1 do SIWZ. 6.

Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia był wysokiej jakości, fabrycznie nowy i kompletny..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.13.00.00-2, 39.13.11.00-0, 39.12.10.00-6, 39.11.20.00-0,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 2 2014-09-19 08:40



Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa mebli metalowych

39.11.31.00-8, 39.17.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Pomocy Technicznej

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

KJMK MEBLE Sp. z o.o., ul. Ks. Bp. Bednorza 2A-6, 40-384 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 25550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  29569,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 29569,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 52767,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 2 2014-09-19 08:40


